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PROTOKÓŁ Nr XXXI/2020 
z sesji Rady Gminy Świeszyno 

odbytej w dniu 24 września 2020 r. 
 

 
Ad.1 

Otwarcie obrad sesji 
 

Otwarcia sesji o godz. 1002 dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga 
informując, 20 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713  z późn. zm.).  

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji było 14 radnych. Nieobecność radnego  
p. Wieńczysława Bebicha została usprawiedliwiona.  

Wobec powyższego Przewodniczący stwierdził prawomocność sesji oraz zdolność Rady 
do podejmowania uchwał. 

 
Przewodniczący Rady powitał Radnych, zaproszonych gości, a w szczególności: 

 
1. Ewę Korczak – Wójta Gminy Świeszyno, 
2. Izabellę Karlińską-Ćwiękę – zastępcę Wójta Gminy, 
3. Bożenę Hok – Skarbnika Gminy, 
4. Ewę Chmielowicz– radcę prawnego, 
5. Marię Gontarek - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Niedalinie,  
6. Marka Brzostko – Dyrektora Multimedialnego Centrum Kultury "e-Eureka" – Biblioteka, 

Publiczna, 
7. Sołtysów, 
8. p. Leszka Lewkowicza – byłego sołtysa Sołectwa Strzekęcino oraz p. Piotra Fira 

nowego sołtysa Sołectwa Strzekęcino.  
 

Na sesji podziękowano za wieloletnią pracę p. Marii Gontarek – Dyrektorowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeszynie oraz za pracę społeczną p. Leszkowi 
Lewkowiczowi – Sołtysowi Sołectwa Strzekęcino.  

 
Ad. 3 

Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z XXVIII,XXIX,XXX sesji Rady Gminy.  
5. Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami. 
6. Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Świeszyno w okresie między sesjami Rady Gminy 
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Świeszyno. 
7. Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z XXVIII, XXIX, XXX sesji Rady  Gminy 
8. Informacja Skarbnika Gminy o realizacji budżetu. 
9. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy. 
10. Wystąpienie obywatelskie. 
11. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za pierwsze półrocze 2020 r.  
12. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020r.  
13. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 
1) Uchwała Nr XXXI/160/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 września 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok;  
2) Uchwała Nr XXXI/161/20 Rady Gminy Świeszyno  z dnia 24 września 2020 r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Świeszyno na lata 2020 - 2028;  

3) Uchwała Nr XXXI/162/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 września 2020 r.  
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za pierwsze półrocze;  

4) Uchwała Nr XXXI/163/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 września 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego  
i od nieruchomości; 

5) Uchwała Nr XXXI/164/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 września 2020 r.  
w sprawie nadania nazwy ulicy Wrzosowa w obrębie ewidencyjnym Giezkowo. 

 
14. Zapytania i interpelacje radnych. 
15. Wnioski i oświadczenia radnych. 
16. Sprawy organizacyjne. 
17. Zamknięcie obrad. 

 
Porządek obrad przyjęto jednogłośnie bez uwag. 
 

 
Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z XXVIII,XXIX,XXX sesji Rady Gminy 
 
Protokoły z XXVIII, XXIX, XXX sesji zostały przyjęte przez Radę Gminy.  

 
 

Ad. 5  
Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami 
 

Przewodniczący poinformował o swojej pracy między sesjami: 
-przygotowanie i analizowanie materiałów na sesję rady gminy 
-uczestnictwo w dniu 31.07 br. w otwarciu świetlicy w Giezkowie, 
- wręczenie w dniu 9.08 br. pucharu Przewodniczącego Rady Gminy Świeszyno zwycięscy 
wędkarskich zawodów nocnych organizowanych przez koło wędkarskie Radew Niedalino, 
-uczestnictwo w comiesięcznym spotkaniu z sołtysami w dniu 27 sierpnia br. 
- branie udziału w dniu 04.09 br. W Narodowym czytaniu w Szkole podstawowej w Dunowie, 
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- udział Pana Bogdana Dańczaka w dniu 17.09 br. w Urzędzie Gminy w uroczystym nadaniu 
nauczycielom kolejnego stopnia awansu zawodowego, 
- uczestnictwo na zaproszenie klubu sportowego Hajka w Zegrzu Pomorskim w Pikniku 
sportowym w dniu 19. 09 br.  
 
 

Ad. 6  
Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Świeszyno w okresie między sesjami Rady Gminy 
Świeszyno. 
 
Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag.  

 
Ad. 7  

Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z XXVIII, XXIX, XXX sesji Rady  Gminy 
 
Sprawozdanie przyjęto bez uwag. 
 

 
 

Ad. 8 
Informacja Skarbnika Gminy o realizacji budżetu 

 
Przewodniczący podsumował w sposób ogólnikowy przedstawioną Radnym informację 

o realizacji budżetu.  
Informację została przyjęta przez Radnych bez uwag.  

 
Ad. 9 

Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy 
 

Komisja budżetowa 
Przewodniczący Komisji – p. Łukasz Neumann poinformował, że komisja w okresie 

wakacyjnym odbyła trzy posiedzenia, dwa z nich dotyczyły projektu uchwał na sesje 
nadzwyczajne, trzecie spotkanie zostało poświęcone projektom uchwał na bieżącą sesje.  
 
Komisja Rozwoju i Infrastruktury  

Przewodniczący p. Władysław Krajcer poinformował, że Komisja  w okresie między 
sesyjnym spotkała się dwukrotnie. Komisja opiniowała uchwały, które były przedmiotem obrad 
Rady Gminy.  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji   

Przewodniczący p. Mariusz Kowalczyk poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym nie obradowała.  
 
Komisja Oświaty i Spraw społecznych 

Przewodnicząca p. Angelika Gawrońska poinformowała, że komisja w okresie 
międzysesyjnym nie obradowała.  
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Komisja Rewizyjna 
Przewodniczący p. Waldemar Potoniec poinformował, że Komisja zgodnie  

z planem na miesiąc wrzesień przedstawiła sprawozdanie z działalności za I półrocze, które 
zostało ujęte w porządku obrad sesji oraz wypracowała opinię dotyczącą realizacji budżetu  
za I półrocze. Komisja wydała pozytywną opinie w w/w sprawie - , 4 głosy „za”.  

 
 

Ad. 10 
 

Wystąpienie obywatelskie 
Brak.  

 
Ad. 11 

 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za pierwsze półrocze 2020 r. 

 
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.  

 
Ad. 12 

 
Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020r. 

 
Przewodniczący poinformował, że został przesłany miesiąc wcześniej dokument  

do radnych dotyczący informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.  
P. Bogdan Koryga przedstawił podstawowe dane w/w dokumentu.  
Do sprawozdania nie wniesiono żadnych uwag.  

 
 

Ad. 13 
 

Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 
 
 

1) Uchwała Nr XXXI/160/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 września 2020 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok;  

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej p. Łukasza Neumanna 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za” 
(Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, 
Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, 
Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 
 
 



Strona 5 z 6 
 

2) Uchwała Nr XXXI/161/20 Rady Gminy Świeszyno  z dnia 24 września 2020 r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2020 - 2028;  
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Budżetowej p. Łukasza Neumanna 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za” 
(Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, 
Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, 
Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

3) Uchwała Nr XXXI/162/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 września 2020 r.  
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za pierwsze półrocze;  

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Budżetowej p. Łukasza Neumanna oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  p. Waldemara 
Potońca. 

 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za” 
(Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, 
Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, 
Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

4) Uchwała Nr XXXI/163/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 września 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego  
i od nieruchomości; 

Przewodniczący poinformował, iż wyżej wymieniona uchwałą jest uchwałą techniczną  
w związku ze zmianą sołtysa w sołectwie Strzekęcina Sołtysa.  

 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za” 
(Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, 
Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, 
Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
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5) Uchwała Nr XXXI/164/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 września 2020 r.  

w sprawie nadania nazwy ulicy Wrzosowa w obrębie ewidencyjnym Giezkowo. 
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za” 
(Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, 
Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, 
Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 
 

Ad. 5 
Zamknięcie obrad 

 
Przewodniczący Rady podziękował Radnym i gościom za przybycie i uczestnictwo  

w XXXI sesji Rady Gminy Świeszyno.  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął obrady 

o godz. 11:10. 
 
      
     Protokołował 
 
Natalia Tytanicz-Bilo  


